
ZARZĄDZENIE NR 67/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art 6 ust. 2, pkt. 4, art 9a ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przmocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz Uchwały Nr XXVIII/187/2020 Rady Gminy Wierzchlas 
z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Wierzchlas oraz 
szczegółowych warónków jego funcjonowania (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 2020 r. poz. 7062) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję się z funkcji członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania przemocy 
w Rodzinie: 

1. Cezarego Żarnowskiego - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu 

2. Joannę Hałas - Dyrektora Szkoły Podstawowej w Toporowie 

§ 2. Powołuje się na członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie: 

1. Mateusza Biermuszke - przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu 

§ 3. Po uwzględnieniu zmian z § 1 i § 2 w skład Zespołu wchodzą: 

1. Czesława Bator - specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

2. Renata Maras - specjalista pracy socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

3. Katarzyna Jacaszek - starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie, 

4. Anna Czarna - pielęgniarka środowiskowa Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDICOR” 
w Mierzycach, 

5. Barbara Puczkowska - pielęgniarka środowiskowa Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
„HIPOKRATES ” w Wierzchlesie, 

6. Magdalena Drabek - nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach, 

7. Katarzyna Aleksanderek - nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach, 

8. Bartosz Pakuła - nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie, 

9. Marta Kowalczyk - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Wierzchlesie, 

10. Joanna Paździor - kurator specjalista Sądu Rejonowego w Wieluniu, 

11. Mateusz Biermuszka - przedstawieciel Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu 

§ 4. Wykonanie Zarządzenie powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F78B4C-280B-48BD-91BF-32FD5A929141. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F78B4C-280B-48BD-91BF-32FD5A929141. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8
	Paragraf 3 Ustęp 9
	Paragraf 3 Ustęp 10
	Paragraf 3 Ustęp 11

	Paragraf 4
	Paragraf 5


